SEMAS
O' J*^%,>E

ío SELO

?aa'a[o.^i" po,
tàqiphrl alc

MEMORANDO N" 012t2023 - SALA DE LICITAÇÃO SEMAS

DE: Secretaria Municipal de Assistência Social de Crateús-CE (SEMAS)

PARA: Setor de Licitação

DATA: 0910512023.

Prezado(a) Sr.(a),

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho apresentar infonnação

cornplementar ao laudo das amostra dos produtos solicitados, referente ao procedimento

ücitàtório de Pregão Eletrônico no 00512023 SRP/SAS, que tem por objeto a

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTíCIOS DESTINADOS A ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTENCTA SOCIAL DO MUNICIPIO

DE CRATEUS - CE, conforme oÍicio n" 2023104.25-001 enviado pelo setor de licitação.

RETIFICAMOS o memorando n" 10/2023, onde ao ser impresso o documento forarn

cortadas as informações dos licitantes a baixo.

- GNPJ: 41.380.22010001-75 (classificada paru o LOTE 13), RN

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTO LTDA - CNPJ: 12.622.231/0001-16

(classificada para o LOTE l7), não compareceram ao local previamente informado

e não apresentaram as amostras e documentos solicitados, visto que os itens dos

lotes citados requerem apresentação de amostras acompaúadas de fichas técnicas

e laudos fisico-químicos e microbiológicos conforme o item 13 do Edital, portanto

as licitantes estão REPROVADAS.

Colocamo-nos a disposição paru eventuais esclarecitnentos que se fizerem

necessária.

Respeitosamente,
Crateús - CE, 09 de Maio de 2023

ueirêdo
Secretária icipal da assistência Social

Dr.Thalles Torquatc

?iJilâ,.
Thalles Íorquato Monte Coêlho

CRN - 4780 - 11e Região
Nutrícionista

Dra , InaYá Linhares

SECRÊ1'AR1A rlIUNtCtpAt. ur.l§§tsrÊxçIÀ §OetÂL D3l CRA'1ÉUS.CE i§ElvlAS).
Rua Manoel Augustinlrt, No 544. Briro: São Vicenre, Clrateús-(-E.

t'EP.; 63,?tÍl-(10() - i"uttc; (E8l ]É9i.8lX$lFilx: ($ü) 1692',3115

lr-M aíil setasçrateitsiàbql.com.br / scCrçiariarlcqsnirtenuigsr'(teUS.'rigmaii.eom

lnayá
CRN-1

N

f,lUNlCIPlO
ERDE

1